
Dnevni red:
9:30 – 10:30 Organizatori konsultacija:
   Zvanična tela za utvrđivanje i saopštavanje 
   činjenica o ratnim zločinima (iskustvo post-konfliktnih društava)
   Nataša Kandić, Fond za humanitarno pravo

   Nezvanične inicijative za utvrđivanje i saopštavanje činjenica o ratnim zločinima 
   (iskustvo post-konfliktnih društava)
   Vesna Teršelič, Documenta

   Regionalna inicijativa za utvrđivanje i saopštavanje činjenica o ratnim zločinima 
   (FHP, IDC i Documenta): tok dosadašnjih konsultacija.

10:30 – 11:00 Pauza 

11:00 – 13:00 Debata o Regionalnoj inicijativi i drugim inicijativama za regionalno utvrđivanje i 
   saopštavanje činjenica o masovnim ratnim zločinima u bivšoj Jugoslaviji, I deo
   Diskusija: učesnici konsultacija
   Moderator: Sandra Orlović, Fond za humanitarno pravo

13:00 – 14:30 Ručak

14:30 – 16:30 Debata o Regionalnoj inicijativi i drugim inicijativama za regionalno utvrđivanje i 
   saopštavanje činjenica o masovnim ratnim zločinima u bivšoj Jugoslaviji, II deo 
   Diskusija: učesnici i posmatrači konsultacija
   Moderator: Mirsad Tokača, Istraživačko-dokumentacioni centar

16:30 – 17:00 Pauza

17:00 – 17:30 Zaključci 



BiH 
Forum građana Tuzle   Vehid Šehić   forum_tz@bih.net.ba
Istina, pravda, pomirenje   Sinan Alić   sinanalic@gmail.com
Biro za ljudska prava   Branka Rajner   branka@hrotuzla.org.ba
Žene ženama    Memnuna Zvizdić   zene2000@bih.net.ba
Centar za ljudska prava   Miroslav Živanović   mz@hrc.unsa.ba
TERCA      Goran Bubalo   gbubalo@terca.ba
Mirovna akcija humanista   Jezdimir Milošević   jezdimir@bih.net.ba
Nansen dijalog centar Mostar   Vanesa Galić   vanesa@ndcmostar.org
 
Crna Gora
Građanski informativni 
otvoreni centar Bonafides   Sabina Talović   talovic@cg.yu
Crnogorski helsinški komitet za ljudska prava Slobodan Franović   montheco@cg.yu
  
Hrvatska
Hrvatski helsinški odbor za ljudska prava Srđan Dvornik   hho@hho.hr
Delfin     Mirjana Bilopavlović  delfin@zamir.net
IzMir     Gordan Bodog   gordan.bodog@zg.t-com.hr
Građanski odbor za ljudska prava  Maja Karaman   goljp@zamir.net
Centar za mir, nenasilje i ljudska prava Osijek Katarina Kruhonja   centar-za-mir@centar-za-mir.hr
Centar za mirovne studije   Gordan Bosanac   goranb@zamir.net
Srpski demokratski forum   Ljubo Manojlović   zagreb-sdf@sdf.hr
Međunarodni rehabilitacijski 
centar za žrtve mučenja   Valentina Zeljak-Božović  irct-zg@zg.htnet.hr

Kosovo  
Kosovski odbor za zaštitu ljudskih prava Behxhet Shala   office@cdhrf.org
Community Building Mitrovica  Valdete Idrizi   valdete.idrizi@cbmitrovica.org
Partners Kosova    Dušan Radaković   partnerskosova@yahoo.com
Fond za humanitarno pravo-Priština  Bekim Blakaj   bekim@hlc-kosovo.org
  
Makedonija  
Asocijacija za demokratske inicijative  Albert Musliu   albert@adi.org.mk
Centar za razvoj civilnog društva  Suad Missini   suadmissini@yahoo.com
  
Slovenija  
Mirovni institut    Jasminka Dedić   jasminka.dedic@guest.arnes.si

Srbija  
Inicijativa mladih za ljudska prava  Andrej Nosov   andrej@yihr.org
Beogradski centar za ljudska prava  Vesna Petrović   vesna@bgcentar.org.yu
Komitet pravnika za ljudska prava  Biljana Kovačević Vučo  b.kovacevic@yahoo.com
Sandžački odbor za zaštitu 
ljudskih prava i sloboda   Semiha Kačar   sanodbor@eunet.yu
Centar za regionalizam   Aleksandar Popov   centreg@nscable.net
Odbor za ljudska prava Bujanovac  Shaip Kamberi   shaipk@yahoo.com
Žene u crnom    Staša Zajević   stasazen@eunet.yu
Beogradski fond za političku izuzetnost  Jelena Volić   jelenavolic@gmx.net

Predstavnici mladih   
Forum mladi i neformalna edukacija  Antonela Balić   antonellabalic@yahoo.com
Inicijativa mladih za ljudska prava – Niš Maja Stojanović   maja@yihr.org
Inicijativa mladih za ljudska prava – Sarajevo Dejana Grbić   dejana@yihr.org

Ucesnici
organizacija    ime i prezime   kontakt


